PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
AVENIDA JOS€ ZANCANER, 312 - CATISUA ESTADO DE SAO PAULO

CEP 15.870.000 CGC 65.711. 814/0001-90

LEI NO 1764/95

"AUTORIZA A VENDA DE BENS MOVEIS
QUE ESPECIFICA"

SEBASTittD ALVES DE ALMEIDA , Prefeito Munici pa 1 de Catiguá ~ Cr.:imarc:a de
Cat<:\l'lduva, Estado df~ ~:>Z\'o P<:\ulo:, w:;ando t:lf~' !5U<:\!s <:\t1'·ibu:i.~;nc.'"f~;;.
legais, SANCIONA E PROMULGA a seguinte LEI aprovada pela CAMARA
Ml.JMICIPAI... DE Cf.iTIGUf~ ., f.·~m su<:\ rn:::sfav?'íO EXTR1=:iOl~IHNi~Rlf~) n:~<:t1 i :u:\c:I a no
dia 07 de dezembro de.1.995, conforme autógrafo n9 027/95~

Artiao 19 Fica o Poder Executivo
Muni c:i. P<:\l :• é\Ll to1~i t.<:tc:lo <:t ml :i.<;n.:\r <rtf::>d:i.an tE~ 1 :i c:i taç~o iJ~. s~?qi.lin tf~'!:>-
bens móveis~

01) 01 ONIBUS M.B/MERCEDES BENS O 355. DIESEL~ 40
l...UGt='~l~:ES/~:: ~'.\()C\J • AMO DE F 1{1f.<J;: I CAÇA'O :1. 97 6 !• cm~: BRAMtO ~ PL.f-iC(-i . Bv.iü····
7099, CHASSI j4423013026612~

O~~) 0:1. "01'-!IBUS l•IB/l7IEl~:Cl::X1tS BEi-iS O 36~!:, DIESEL!, ::36 LUGf·11=i:ES, r::\MO
DE Fí-)'1BF:ICf:1ÇA'O :L 9"?B.. cm~ BF:r.:-il,ICO ~ CHA~>SJ: ::>:.~:J.L!2'H~>O~>:L 761 n

()3) ():t J~Of~NO EL.t:t.TF<ICCj!, t1AF~C:A Sl.JF'f~Ei·ti~1!, F=-J:)((J~ DE~ 3 f·>(JR·r~~f:>~
,,ll'.WIERO DE Ff:sBf·UCf.)Çf".'iCl J.();~4~ Sr~RJF li:, AMO :l..9B5, 14 KW!, :.::~~() IJ .. ;,
FASE 3. e demais ace5só~ios~

01.~) <H UMf~ Vf:1CA MECt-~l,IICt-~ ... rlAl~Ct-1 VAl,IGUARDA., NS.:2 DE Sl:1:F'.IE :39l,
220 V., FASE 3, e demais aces~órios.- ·

Artigo 2Q - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicaç~o .. revogadas as deposiç~es em contrário.­

paço Muni e i pa 1 , aos OS dias 1fo 1k de dm1hro de t.m.­
Pu b li que-se. -
Cumpra-se.-

ALMEIDA

SERON
Diretor de Secretaria

1